[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

4 сессия

           III созыв

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2013 г.

№ III-04-29
п. Боровой

О повышении размеров должностных окладов и размеров ежемесячных надбавок за классный чин муниципальных служащих

Администрации Боровского сельского поселения
В соответствии с пунктом 5 статьи 5  Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Главы Республики Карелия № 374-р от 31.10.2013 года
Совет  Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Увеличить с 01 октября 2013 года на 5,5 процента действующие по состоянию на 30 сентября:

а) размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Боровского сельского поселения

б) размеры ежемесячных надбавок за классный чин муниципальных служащих Администрации Боровского сельского поселения

2. Настоящее Решение опубликовать в источнике официального опубликования нормативных правовых актов Боровского сельского поселения - «Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение»
5. Настоящее Решение распространяется на правоотношения. возникшие с 01 октября 2013 года.

Глава
Боровского сельского поселения

                 Л.В.Гичка